



OR.152.1.2023

**Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi
Lulemino „Jak z Bajki“
Lulemino 22a
76-251 Lulemino**

W odpowiedzi na złożoną w dniu 1 marca 2023r. petycję dotyczącą inwestycji określonej pn. „budowa gospodarstwa drobiarskiego o kierunku chów kur niosek wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach o numerach ewidencyjnych 295, 297, 299 w m. Kuleszewo, gm. Kobylnica” informuję, że inwestor na konferencji prasowej w dniu 21 marca br. oświadczył, że przedmiotowa inwestycja zostanie zrealizowana poza granicami gminy Kobylnica natomiast na wyżej wymienionych działkach planują inwestycję polegającą na budowie jednego obiektu w którym znajdowałaby się odchowalnia kurcząt.

Ponadto zaznaczyć należy, że trwają prace w kierunku zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Kobylnica, Spółką Adkonis Ferma Kur Sp. z o. o. z siedzibą w Kwakowie oraz mieszkańcami wsi Lulemino i Kuleszewo reprezentowanymi przez sołtysów.

W projekcie porozumienia zostały zawarte informacje o rezygnacji z inwestycji polegającej na budowie gospodarstwa drobiarskiego o kierunku chów kur niosek składającej się z pięciu kurników wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach o numerach ewidencyjnych 295, 297, 299 w obr. Lulemino, gm. Kobylnica oraz zawarto informacje o planowanej inwestycji polegającej na odchowywaniu kurcząt i parametrach nowej inwestycji.

W chwili obecnej porozumienie nie zostało jeszcze zawarte. Cały czas trwają prace i rozmowy dotyczące podpisania przedmiotowego porozumienia.

Jednocześnie informuję, że postępowanie w przedmiocie samowoli budowlanej polegającej na rozpoczęciu przez inwestora prac polegających na rozpoczęciu procesu inwestycyjnego polegającego na wylaniu ław fundamentowych prowadzone jest przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego.

Odnosząc się do wydanej decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla inwestycji polegającej na budowie gospodarstwa drobiarskiego o kierunku chów kur niosek wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach o numerach ewidencyjnych 295, 297, 299 w m. Kuleszewo, gm. Kobylnica wyjaśniam, że postępowanie w powyższej sprawie prowadzone jest przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze. W wyniku rozstrzygnięcia tego organu zostaną podjęte stosowne kroki w kierunku zmiany planowanej inwestycji.

Mając na uwadze dobro mieszkańców podczas analizy nowej dokumentacji zostanie zwrócona szczególna uwaga na podnoszone przez Państwa kwestie w tym: przedstawienie dokładnej komunikacji, tonażu, oddziaływania na miejscowość Kuleszewo i Lulemino.

Sprawę prowadzi: Elżbieta Mondrzejewska, tel. 059 8429070 w. 260, e.mondrzejewska@kobylnica.eu

Wójt Gminy Kobylnica


Leszek Kuliński

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

1. stanowisko ds. obsługi Rady i Komisji Rady w/m

